tiamus, qui suo officio persolvendi quotidie Horas canonicas defuerint; qui quidem sciant se tam gravi non satisfacturos Officio nisi Nostrum hunc Psalterii ordinem adhibeant.

Omnibus igitur Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus ceterisque ecclesiarum Praelatis, ne Cardinalibus quidem Archipresbyteris patriarchalium Urbis basilicarum exceptis, mandamus, ut in sua quiske dioecesi, ecclesia vel coenobio Psalterium cum Regulis et Rubricis, quaemadmodum a Nobis dispositum est, constituto tempore inducendum curent: quod Psalterium quasque Regulas et Rubricas etiam a ceteris omnibus, quoscumque obligatio tenet recitandi vel concinendi Horas canonicas, inviolate adhiberi ac servari praecipimus. Interim autem cuilibet, et capitulo ipsis, modo id maior capituli pars sibi placere ostenderit, novum Psalterii ordinem statim post eius editionem, rite usurpare licebit.

Haec vero edicimus, declaramus, sancimus, decernentes has Nostras litteras validas et efficaces semper esse ac fore; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, generalibus et specialibus, ceterisve quibusvis in contrarium facientibus. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae abolitionis, revocationis, permissionis, iussionis, praecepti, statuti, indulti, mandati et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo nongentesimo undecimo, Kalendis Novembribus, in festo Sanctorum omnium, Pontificatus Nostri anno nono.

A. Cardinalis AGLIARDI

S. R. E Cancellarius.

Fr. Seb. Cardinalis MARTINELLI

S. R. C. Praefectus.

Loco  Plumbi

VISA

M. Rigi C. A., Not.

Reg. in Canc. Ap. N. 571.

CONCLUSIONES

del XXII Congreso Eucarístico Internacional, felizmente celebrado en Madrid á fines del mes de Junio de 1911.

(Conclusión)

10. *Los seminaristas y la Obra de «Las Tres Marias»*—Los seminaristas asociados á esta obra se comprometerán á comulgar y visitar diariamente al Santísimo con intención de hacerlo en el Sagrario que se les hubiere designado; buscarán personas que visiten ese Sagrario; ayudarán al párroco durante las vacaciones en la limpieza y adorno del mismo, y harán, en suma, cuanto su celo por el Divino Prisionero les sugiera.

Los directores de los seminarios, con la lista de los Sagrarios abandonados de las respectivas Diócesis, designarán para cada uno algún seminarista del mismo pueblo, á ser posible, y, en su defecto, del más inmediato, á fin de que durante las vacaciones cuide de su Sagrario y busque personas que lo visiten.